11162126 Tela acolchada 728,673.60

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,469,279.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 1,469,279.60

Total 1,469,279.60

El monto de : **Un  millon cuatrocientos sesenta y nueve  mil doscientos setenta y nueve con 60/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1730396155075pNGrE